


Edição 759 | Ano 2022
16 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0LHG6LRF-PRT497KL-AL7TH27H-M9RW4G86
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

            

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 046/2022 

 

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 046/2022. Tipo Menor Preço global. Objeto: contratação de empresa ou pessoa 

física especializada em fiscalização, planejamento, organização (contratação de serviços de 

engenharia civil, fiscalização, planejamento, organização, elaboração de pareceres técnicos nos 

processos de alvará municipal, acompanhamento das obras de convênios, acompanhamento de 

reformas, elaboração de planilhas orçamentarias), para atender as necessidades do município de 

Tapiramutá. Sessão de abertura: 28/09/2022, às 14h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João 

Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: 

Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: 

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço 

supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 16/09/2022 – 

Arecion Mendes Santos - Pregoeiro. 

 

Edição 759 | Ano 2022
16 de setembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0LHG6LRF-PRT497KL-AL7TH27H-M9RW4G86
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-09-16T16:42:26-0300




